国开泰富基金关于停止国开泰富开泰灵活配置混合型证券投资基金 C类销售服
务费费率优惠活动的公告

国开泰富基金管理有限责任公司（以下简称本公司）决定，自 2018年 6月 13日起，停止投资者通过本公

司基金直销柜台申购本公司旗下国开泰富开泰灵活配置混合型证券投资基金 C类（基金代码：003763）的

销售服务费费率优惠活动。具体公告如下:

一、活动停止时间

自 2018年 6月 13日起停止直销柜台上述销售服务费费率优惠活动。

二、适用投资者

通过本公司直销柜台交易的所有投资者

三、适用基金范围

国开泰富开泰灵活配置混合型证券投资基金 C类（基金代码：003763）

五、特别提示

1、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证

最低收益。敬请投资人注意投资风险。

2、关于费率优惠的相关事项若有调整，本公司将会及时公告。届时费率优惠相关事项以最新公告为准。

3、本公告的解释权归国开泰富基金管理有限责任公司。如有疑问，请登陆本公司网站

（www.cdbsfund.com）或拨打本公司客户服务电话 010-59363299获取相关信息。

特此公告

国开泰富基金管理有限责任公司

2018年 6月 13日